DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 13/03/2023

REDE Nº: 0029/2023

ASSUNTO: Exposição VESTÍGIOS

Senhores (as) Diretores (as),

Em parceria com a Câmara dos Vereadores de Piracicaba,

abrimos as inscrições para que as escolas recebam a Exposição

Vestígios, dando assim continuidade aos 16 Dias de Ativismo Pelo Fim

da Violência Contra a Mulher.

Para conhecer a exposição, acessar o link:

https://www.instagram.com/reel/CmFYPuJDdeF/?igshid=OGQ2MjdiOT

E%3D.

Link para manifestação de interesse até dia 17/03:

https://forms.gle/WZB2PChR8GkJov4ZA.

Atenciosamente,

PEC Samuel Zanatta

PEC Vânia de Mello

PEC João Gambaro

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://www.instagram.com/reel/CmFYPuJDdeF/?igshid=OGQ2MjdiOTE%3D
https://www.instagram.com/reel/CmFYPuJDdeF/?igshid=OGQ2MjdiOTE%3D
https://forms.gle/WZB2PChR8GkJov4ZA